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Zalohova faktura 

Dodavater: 

BR Export, s.r.o. 

Daxnerova 6 

03601 	Martin 

Slovensko 

Tel.: 	043-4224174 

Fax: 	043-4304163 

Mobil: 	0907 805120 

E-mail noasonamson.as 

TATR 

Faktura eislo: 	 ZALF075 
Objednavka: 	 12300299 
Povodna faktUra (pn dobropise / tarchopise) • 

Kontantny symbol: 	0008 

Variabilny symbol: 	075 

Specificq symbol: 

Odberater : 

EKO - podnik verejnoprospankch sluiieb 

Hala§ova 20 

83290 	Bratislava 

Slovenski republika 

VVWW: brexport.sk  

let): 	36828670 

leDPH: 	SK2022438770 

Dle: 	2022438770 

Bankov9 Met 

tisk): 2626027693 / 1100 

IBAN. SK31 1100 0000 0026 2602 7693 swiFT:TATRSKBX 

Sp6sob 
dopravy: 

le0 odberatera: 	00491870 

IODPH odberatera: 	SK2020887022 

Dle odberatera: 	2020887022 

Koneeny 	EKO - podnik verejnoprospanych slutieb 
prijemca: 

Halatova 20 

83290 Bratislava 

Slovenska republika 

Sp6sob platby: 	 prevodom 

Datum vystavenia: 	 14.07.2023 

Datum splatnosti: 	 16.07.2023 

Datum dodania: 

Oznaeenie dodavky 	 KatalOgove oznae. Poet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % 	bez DPH s DPH 

Mobilna zabrana SCHVVER 250x110cm 	Mobilna zabrana SCH1 

Slufba spojent s prepravou 

6,00 

1,00 

112,50 

20,83 

20 

20 

675,00 

20,83 

810,00 

25,00 

	

Zrava: 	000% 

	

Zrava s DPH: 	0,00 EUR 

	

Zaokruhlenie s DPH: 	0,00 EUR 

Zaklad Vkika DPH Vratane DPH 

Nulova sadzba DPH 

Znitena sadzba DPH 

Zakladna sadzba DPH 

0% 

10% 

20% 

0,00 

0,00 

695,83 

0,00 

0,00 

139,17 

0,00 

0,00 

835,00 

Celkom 695,83 139,17 835,00 

Celkom k Oracle: 835,00 EUR 

Uhradit': 835,00 EUR 

Registracia: 

Zapisana v obchodnom reglstrl Okresneho sticlu ±iiina k 06.09.2007, v oddlell: 
Sro, vo vlotke 19443/L. 

pediatka, podpis dodivatera 

Tento doklad nie je darlovym dokladom. 


